
Besluit tot intrekking van de Verordening Wet Inburgering Gemeente 

Ouder-Amstel 2007 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

  

Gelezen het voorstel van de gemeenteraad d.d. 22 december 2022, 

  

Nummer RV 2022-76 

  

BESLUIT : 

de Verordening Wet Inburgering Gemeente Ouder-Amstel 2007 in te trekken. 

De raad voornoemd, 

de raadsgriffier, 

Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar  

de voorzitter (plv), 

mevr. J. Langenacker 

Nr. 26978 

GEMEENTEBLAD 23 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ouder-Amstel 

Gemeenteblad 2023 nr. 26978 23 januari 2023 1 


